檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

資拓宏宇國際股份有限公司　函

地址：22041新北市板橋區縣民大道2段7號6

樓

承辦人：黃文君

電話：02-25463966分機2125

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年10月6日

發文字號：資拓宏宇字第1060002529號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1_活動說明、附件2_報名表、附件3_交通資訊 各1份(0002529A00_ATTCH3.p

df、0002529A00_ATTCH2.docx、0002529A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為辦理衛生福利部國民健康署委託「106年兒童發展聯合

評估中心下半年度服務經驗分享暨107年業務說明聯繫會議

」，惠請轉知所轄專業人員參加，請查照。

說明：

一、為提升兒童發展聯合評估中心之服務品質，增進醫療團隊

之經驗交流與學習，及說明107年「補助地方設置兒童發

展聯合評估中心計畫」辦理要點，爰辦理本會議。

二、旨揭會議於106年10月17日（星期二）假臺北基督教女青

年會（YWCA）辦理。活動說明、報名方式與交通資訊請詳

附件說明。

三、副本抄送各縣市衛生局、社會局（社會處、社會及勞動處

或民政處）、教育局（處）、專業學（聯）會及衛生福利

部社會及家庭署，惠請轉知轄下兒童發展評估服務專業人

員參加。

四、本會議由國民健康署委託本公司（兒童發展聯合評估中心

服務品質專案管理辦公室）辦理。本案相關事宜，請洽本

公司（兒童發展聯合評估中心服務品質專案管理辦公室）

9

121060079912

■■■■■■A041900_特殊教育科■■■■■■■106/10/06 10:43

■■■■■■■有附件

65

第2頁，共3頁

裝

訂

線

。聯絡電話：(02)2546-3966#2125黃小姐、1324陳小姐，

E-mail：p-cda@ms2.iisigroup.com。

正本：臺北醫學大學附設醫院、臺北榮民總醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、台灣

基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院、行天宮醫療志業醫療財團法人恩

主公醫院、佛教慈濟醫療財團法人台北慈濟醫院、醫療財團法人徐元智先生醫藥

基金會附設亞東紀念醫院、天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、臺中榮民總醫院

、光田醫療社團法人光田綜合醫院、佛教慈濟醫療財團法人台中慈濟醫院、童綜

合醫療社團法人童綜合醫院、奇美醫療財團法人奇美醫院、國立成功大學醫學院

附設醫院、義大醫療財團法人義大醫院、高雄榮民總醫院、長庚醫療財團法人高

雄長庚紀念醫院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、國立陽明大學

附設醫院、財團法人天主教靈醫會羅東聖母醫院、衛生福利部基隆醫院、衛生福

利部桃園醫院、壢新醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念醫院、東元綜合醫院

、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹分院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人

新竹馬偕紀念醫院、財團法人為恭紀念醫院、大千綜合醫院、彰化基督教醫療財

團法人彰化基督教醫院、衛生福利部彰化醫院、埔基醫療財團法人埔里基督教醫

院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院

、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院、長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、

衛生福利部嘉義醫院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、屏基醫療財團法人

屏東基督教醫院、安泰醫療財團法人安泰醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團

法人台東馬偕紀念醫院、東基醫療財團法人台東基督教醫院、佛教慈濟醫療財團

法人花蓮慈濟醫院、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院、財團法人天主教

靈醫會惠民醫院、衛生福利部金門醫院、連江縣立醫院

副本：基隆市衛生局(含附件)、臺北市政府衛生局(含附件)、新北市政府衛生局(含附

件)、桃園市政府衛生局(含附件)、新竹市衛生局(含附件)、新竹縣政府衛生局(

含附件)、苗栗縣政府衛生局(含附件)、臺中市政府衛生局(含附件)、彰化縣衛生

局(含附件)、南投縣政府衛生局(含附件)、雲林縣衛生局(含附件)、嘉義市政府

衛生局(含附件)、嘉義縣衛生局(含附件)、臺南市政府衛生局(含附件)、高雄市

政府衛生局(含附件)、屏東縣政府衛生局(含附件)、臺東縣衛生局(含附件)、花

蓮縣衛生局(含附件)、宜蘭縣政府衛生局(含附件)、澎湖縣政府衛生局(含附件)

、金門縣衛生局(含附件)、連江縣衛生福利局(含附件)、基隆市政府社會處(含

附件)、臺北市政府社會局(含附件)、新北市政府社會局(含附件)、桃園市政府社

會局(含附件)、新竹市政府社會處(含附件)、新竹縣政府社會處(含附件)、苗栗

縣政府社會處(含附件)、臺中市政府社會局(含附件)、彰化縣政府社會處(含附

件)、南投縣政府社會及勞動處(含附件)、雲林縣政府社會處(含附件)、嘉義市政

府社會處(含附件)、嘉義縣社會局(含附件)、臺南市政府社會局(含附件)、高雄

市政府社會局(含附件)、屏東縣政府社會處(含附件)、臺東縣政府社會處(含附

件)、花蓮縣政府社會處(含附件)、宜蘭縣政府社會處(含附件)、澎湖縣政府社會

處(含附件)、金門縣政府社會處(含附件)、連江縣政府民政處(含附件)、基隆市

政府教育處(含附件)、臺北市政府教育局(含附件)、新北市政府教育局(含附件)

、桃園市政府教育局(含附件)、新竹市政府教育處(含附件)、新竹縣政府教育處

(含附件)、苗栗縣政府教育處(含附件)、臺中市政府教育局(含附件)、彰化縣政

府教育處(含附件)、南投縣政府教育處(含附件)、雲林縣政府教育處(含附件)、

嘉義市政府教育處(含附件)、嘉義縣政府教育處(含附件)、臺南市政府教育局(

含附件)、高雄市政府教育局(含附件)、屏東縣政府教育處(含附件)、臺東縣政府

教育處(含附件)、花蓮縣政府教育處(含附件)、宜蘭縣政府教育處(含附件)、澎

9

65

第3頁，共3頁

裝

訂

線

湖縣政府教育處(含附件)、金門縣政府教育處(含附件)、連江縣政府教育處(含

附件)、台灣小兒神經醫學會(含附件)、台灣兒童青少年精神醫學會(含附件)、台

灣復健醫學會(含附件)、社團法人臺灣職能治療學會(含附件)、社團法人臺灣物

理治療學會(含附件)、台灣臨床心理學會(含附件)、台灣聽力語言學會(含附件)

、中華民國社會工作師公會全國聯合會(含附件)、衛生福利部社會及家庭署(含

附件)、衛生福利部國民健康署(含附件) 2017-10-06
10:18:04